

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
RENOVASI RUANG PINTU MASUK GEDUNG
UNIVERSITAS ANDALAS 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	H.SATUAN	JUMLAH
	PEKERJAAN PENDAHULUAN				
I	Pek. Bongkar Paving Blok Lama	1	Ls	500.000,00	500.000,00
	Pek. Galian Tanah Pondasi	6,7	M3	93.000,00	623.100,00
	Pek. Pecucian Paving Blok Lama	1	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	Pek. Pasang Pondasi Batu Kali	4,7	M3	893.000,00	4.197.100,00
	PEKERJAAN JALAN DAN POT BUNGA				
	Pek. Pasang Plat Duker Dudukan Pot	3,1	M3	4.752.000,00	14.731.200,00
II	Pek. Pasang Bata	96,7	m2	147.000,00	14.214.900,00
	Pek. Plasteran	174,3	m2	89.000,00	15.512.700,00
	Pek. Timbunan Sirtu	12,5	M3	185.000,00	2.312.500,00
	Pek. Timbunan Tanah Gunung	11,8	M3	176.000,00	2.076.800,00
	Pek. Pasang Dinding Batu Alam Pot	174,1	M2	441.800,00	76.917.380,00
	Pek. Pasang, Lantai Batu Alam	71,3	M2	407.500,00	29.054.750,00
	Pek. Pasang Paving Blok yang Ada	76,3	M2	119.000,00	9.079.700,00
	Pek. Perapian Bawah Pot	1	Ls	750.000,00	750.000,00
				Jumlah	171.470.130
				PPn 11%	18.861.714
				Total	190.331.844
				Dibulatkan	190.331.844